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Andakten
Getsemane
Preben Colstrup, prestevikar

Det går mot påske. Ordet på hebraisk be-
tyr forbigang, og det minner om da død-
sengelen gikk forbi hebreernes dører i
Egypt. De hadde nemlig stenket
dørstokkene og dørtreet over med blod.
Det var merket på at de var under Guds
beskyttelse. Men før vi skal feire
Langfredag, som dette orde peker på, skal
vi følge Jesus inn i Getsemane. Her vil jeg
vise til Grete Hynnekleivs vise fra 70-tallet.

Jeg synes jeg i drømme så
Disiplene og Jesus gå
blant tause mørke oljetrær
på veien til Getsemane

Og det var natt med måneskinn
og mørket hyllet hagen inn
Jeg så at Jesus falt på kne
Og hørte Ham i dødsangst be
I verdens mørke stjernenatt
Var Jesus ensom og forlatt
Jeg hørte Ham så ydmykt be
Min Fader la din vilje skje

Da så jeg lys av fakkelskinn
og hørte lyd av mange trinn
Jeg så at Judas førte an
og tenkte redd, hvem søker han?

Jeg så på Judas redd og spent
Han syntes meg med ett så kjent
Han hadde mine ansiktstrekk!
Han hadde mine ansiktstrekk …

Jeg trodde jeg fulgte i Mesterens spor
og levde gudfryktig i gjerning og ord
Jeg trodde min tro var sikker som fjell

Men skjønte
jeg nå hadde
knekketmegselv

Min Gudsfrykt og fromhet
var skapt av meg selv
og troen den snudde
som dagen mot kveld
Man da fikk jeg se all min synd og min nød
Da skjønte jeg først hva Guds nåde betød.

Da skjønte jeg først at på tross av meg selv
har Jesus kjøpt fri min forkrøplede sjel
På tross av min skyld og
min synd og min skam
Skal jeg nå få vandre i følge med Ham

Slett ikke fordi jeg har anger og bot
Men ene fordi min frelser er god.

Påsken i ord og toner
Stemshaug sokn inviterer alle i kommunen til påskegudstjeneste
i Stemshaug kyrkje 2. påskedag kl. 19.00.

Det blir gjennomgang av hele påskens budskap, fremført av Per
Eilert Orten og Preben Colstrup. Videre blir det salmer og viser
av Aure-kvartetten og Alex Kurbanov. I tillegg til enkelte andre
overraskelser. Det blir også nattverd og kirkekaffe.
Velkommen!

Aure kyrkjelege fellesråd
har følgjande stillingar
ledig

• Kyrkjetenar/gravplassarbeider i 40 % stilling, frå 01.05.2024.
• 1 års vikariat som sekretær i 40 % frå 01.07.2024, (mogleg

oppstart tidlegare)

For meir informasjon kontakt Aure kyrkjekontor tlf. 7164625.
Utfyllande stillingsannonse på: www.aurekyrkje.no

Søknadsfrist: 7. april 2024

• Når det gjelder utlysing av ny sokneprest i Aure, vil den bli
lyst ut i løpet av våren 2024.

Kyrkjeverja

Takk for minnegåve og gåve

Stemshaug blomsterfond takker for gåve ved Anna Bakk si
gravferd den 22. desember 2023. Det kom inn kr. 13.500.
Pengane skal brukas til å forskjønne Stemshaug kyrkjegard.

Ved sal av Kjørvikbugen bedehus vart det gitt gåve til
Menighetsbladet på kr. 10.000, og vidare kr. 10.000 til barne–
og ungdomsarbeidet i sokna. Vi takkar Norsk Luthersk
Misjonssamband for gåvene.

Smånytt
Vår dyktige prestevikar er, som mange veit, òg kunstnar. No er
han i gang med å lage ny logo til menigheitsbladet. Håpar vi kan
presentere logoen i løpet av året.



3

Påskemorgen slukker
sorgen

Da jeg var barneskolebarn var det enda
vanlig å synge en salme på starten og slut-
ten av skoledagen. Vi «sang for maten»
også. Dette er vel ikke vanlig lenger nå i
dag. Men dette er gode minner for meg nå
i voksen alder, og jeg tenker tilbake på det
som noe koselig. Påskesalmene festet seg
nok litt ekstra, for påsken var for et barn
ekstra spesiell siden det var mye som
skjedde i Jesus sine siste dager, og det sat-
te i gang mye tanker om livet og døden.

Nå når påsken nærmer seg, vil jeg trekke
fram en av de salmene jeg husker best bra
barndommen og som jeg har en god
følelse for, «Påskemorgen slukker sorgen».
Salmen minner meg også om påskeferiene
på Jørnøya hos «bæsta og bæstefar». Der
tilbragte vi som regel hele påskeferiene, og
øya var for meg barndommens paradis.

1. påskedag vart «Påskemorgen slukker
sorgen» sunget i påskegudstjenesten på
TV i bakgrunnen, mens man spiste
påskegodteri og spilte kortspill med fami-
lien. Det er gode minner.

Salmen minner oss også på at etter sorg
og tunge tider blir det lettere tider, og at
etter regn kommer sol. Påsken symboliser-
er for meg vår og nytt liv. Kanskje ekstra
viktig å tenke på nå i dag når det skjer så
mye vondt i verden.

Påskemorgen slukker sorgen
Tekst: Nikolai Frederik Grundtvig
Melodi: Ludvig Mathias Lindeman

Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid;
en har oss givet lyset og livet,
lyset og livet i dagning blid.
Påskemorgen slukker sorgen,
slukker sorgen til evig tid.

Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!
Helvede greder, himlen seg gleder,
himlen seg gleder med lovsang ny.
Redningsmannen er oppstanden,
er oppstanden i morgengry!

Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris;
han ville bløde for oss å møte,
for oss å møte i paradis.
Sangen toner, vår forsoner,
vår forsoner til evig pris

Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold!
Nå ligger graven midt i gudshaven,
midt i gudshaven i Jesu vold.
Bøtt er brøden, død er døden,
død er døden som syndens sold.

Mørket greder, englekleder,
englekleder de er som lyn.
Om enn bedrøvet smiler dog støvet,
smiler dog støvet ved englesyn.
Mørket greder, englekleder,

englekleder de er som lyn.
Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky.
Tungene gløder, Herren vi møter,
Herren vi møter med lovsang ny.
Se, i skarer opp vi farer,
opp vi farer fra grav i sky

Min salme ved Dordi Oldervik

Aure kyrkje 100 år

Den 24. november i år kan vi feire at det er 100 år sidan kyrkja vår vart in-
nvigd, ei ny kyrkje bygd på same staden der den førre Aure kyrkje sto og
som brann ned den 21. januar 1923. Den kyrkja hadde da stått i heile 197 år.

Kyrkja har i all tid brakt oss bodskapen om frelse og evig liv, ein bodskap
som gjeld oss alle.

Jubileumskomiteen er i gang med program for feiring. Det vert planlagt fleire
arrangement gjennom året: salmekveldar, kåseri med lysbilete, møte med
born og unge. Og den 27. november vert det høgmesse med besøk av både
biskop og prost. Etter høgmessa vert det innbydd til fest på Bergtun.

Kyrkja står oss nær, og vi er glade i ho. Vi ønskjer og vonar på god oppslut-
ting på arrangementa i jubileumsåret.

Merk deg at den 18. april kl. 19.00 vert det innbydd til den første song- og
salmekvelden, som første del av feiringa. Der er du hjarteleg velkomen!

Sjå eigen omtale av dette arrangementet og dei følgjande arrangementa som
vert kunngjorte etter kvart. Frå bygginga av Aure kyrkje.

Foto: Hans Ormset
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5 på gata

Tekst og bilde: Elisabeth Finset

1. Hva mener du om drop-in dåp?
2. Bør kirken i Aure arrangere det?

Karen Norheim
1. Det er en bra ting siden det har

lavere terskel og er mer
tilgjengelig.

2. Ja, hvorfor ikke.

Janne Engløkk og Jarle Sagvik
1. Vi er litt gammeldagse. Vi heller

ha det vanlige og faste, men
det kan være mer lettvint for ung
dommen.

2. Hvorfor ikke? For oss har det ikke så mye å si. Vi er ferdig
med det.

Astrid Engli
1. Hvorfor ikke? Det kan være lettvint og greit å ty til den

løsningen. Slipper planlegging. Bra å tenke nye tanker.
2. Ser ikke for meg det. Joda, absolutt.

Hans Kroknes
1. Første gang jeg hører om det. Det er noe alvorlig som en

ikke bør droppe inn å gjøre.
2. Det jeg ingen formening om. De rette instansene må

avgjøre det, som menighetsråd.

Steinar Stormo
1. Det liker jeg ikke. Det blir for

lettvint og lite seriøst.
2. Nei, det synes jeg ikke.

DROP-IN-DÅP

Alle som velger dåp i kirken,
om det er drop-in-dåp eller
det er lenge planlagt, får en
stemningsfull ramme for da-
gen, i et kirkerom der men-
neskers sorg og glede har
satt seg i veggene. De får
også prest og kirkemusiker
som har med seg et rikt ut-
valg av musikk og tekster.

Ved en drop-in-dåp brukes
en enkel ramme for sere-
monien. I dåpen får du løftet
om at Jesus er med deg alle
dine dager, og gjennom dåpen blir du som er døpt en del av
kirkens store fellesskap.

Ofte arrangeres drop-in-dåp på egne dager, i tilknytning til an-
dre
arrangementer eller høytider.

Det mulig å møte opp uten avtale. Du trenger heller ikke gjøre
noen praktiske forberedelser.

Elisabeth Finset, Trosopplærer
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I Libanon manglar mange vatn, ein av dei
var 15 år gamle Rachelle El Debs.

– Eg elskar familien min, landsbyen og lan-
det mitt. At eg kanskje må forlate alt, er
heilt forferdeleg å tenkje på, seier ho.
Vi er i Deir El Ghazal, heilt på grensa til
Syria. Berre fjella skil. Her kunne dei sjå
kampane gå føre seg mellom IS og libane-
siske styrkar.

– Sjå kor vakkert det er. Det er den
vakraste staden på jord, ikkje sant? Fjella,
dalen, trea. Eg kan ikkje kome meg fort
nok ut i naturen, smiler Rachelle El Debs
og ser utover Bekaadalen.

Libanon er eit land som står i mange kris-
ar, og spesielt ungdom som Rachelle får
kjenne det på kroppen.

– Det er vanskeleg for alle, men det von-
daste er at det ikkje er noko framtid for oss
her. Vi unge må reise ut for å få jobb.
I 2019 kollapsa økonomien i landet, folk
mista alle sparepengane sine og det offent-
lege tenestetilbodet krasjlanda. Ein lærar
gjekk frå å tene rundt 25.000 kroner i må-
naden til tusen kroner i månaden. I 2020

var hovudstaden Beirut råka av ein massiv
eksplosjon som mellom anna øydela lan-
det sitt viktigaste kornlager. Så kom covid
og no ligg heile landet med brekt rygg.
Arbeidsløysa er skyhøg, helsetilbodet
elendig og unge velutdanna flyktar frå lan-
det.

– Eg vil vere her i Libanon saman med
familien min, men eg har nok ikkje noko
val. Skal eg får meg ein jobb, så må eg
reise ut.

Området Rachelle bur i har vore utan vatn i
40 år, og alt drikkevatn har kome med
lastebil ein gong i veka.

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i
fjella, vi er på 1300 meter over havet. Ein
av hobbyane hennar er å gå på tur i fjellet,
og ho er opptatt av å nå målet med 10.000
skritt kvar dag.

– Eg er opptatt av å halde meg i form, og å
gå har hjelpt meg masse. Eg tenkjer klårare
og kjenner meg mykje betre etter ein fjell-
tur, smiler ho.

Turen er ikkje tilfeldig valt, ho vil nemleg

vise oss ein vasstank på 800.000 liter,
som gjev vatn til landsbyen hennar på
nesten tre tusen menneske. Både syriske
flyktningar og libanesarar.

Heilt til 2020 var landsbyen utan vatn. Dei
hadde ein 300 meter djup brønn som stod
ubrukt fordi det korkje var pengar til
straum eller diesel til å drifte han.

Takk vere Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon
kunne Kirkens Nødhjelp syte for reint vatn
til landsbyen til Rachelle. Dei siste tre åra
har vi bygd eit solcellepanel, ein vasstank
og kopla til vassrøyr. Ein av dei som har
stått for utbygginga, er vass-sjefen vår i
Libanon, Sanaa Al Asaad. Ho er sjølv frå
Syria, og for henne er det ekstra viktig at
både flyktningar og lokalsamfunn får nyte
godt av vatnet på grensa til heimlandet.
– Vatnet har vore heilt avgjerande for
landsbyen min, og eg som går så mykje på
tur, drikk vatn heile tida, seier Rachelle og
smiler bort til Sanaa.

Gjennom Kirkens Nødhjelp sin fasteak-
sjon, kan vi syte for reint vatn til endå fleire
som Rachelle. Det er håp i ein drope vatn!
Bli med på Kirkens Nødhjelp sin fasteak-
sjon.

Hjarte for vatn for Kirkens Nødhjelp
sin fasteaksjon

Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal no har fått tilgang på
reint vatn. Vatnet kjem både libanesarar og syriske flyktningar til gode. Straks er det tid
for Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, der over 40.000 konfirmantar skal ut å gå med
bøsse for reint vatn.

Faktaboks:
• Kirkens Nødhjelp har svart på humani-

tære behov i Libanon sidan 2013.
• På grunn av krig i nabolandet Syria har

Libanon sidan 2011 opplevd ei masse-
tilstrøyming av flyktningar. Dette gir eit
enormt press på infrastruktur. Med den
økonomiske kollapsen i 2019 og eks-
plosjonen i Beirut i 2020 er dei hu-
manitære behova framleis store.

• Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Libanon
fokuserer på to tema: vatn, sanitær og
hygiene; og kjønnsbasert vald.

• Kirkens Nødhjelp sitt klimarobuste
vatn-program omfattar tilgang på trygt
vatn gjennom boring og/eller rehabili-
tering av brønnar og/eller vatnforsyn-
ingsnettverk, bygging av vatnreservoar
og vatntransport.

• Kirkens Nødhjelp har vore i front når
det gjeld å bruka grøn teknologi, som
solcellepanel for pumping av vatn, og
rettar seg også mot miljøsanering for å
ta tak i og minska utfordringar i sam-
band med kloakkvatn og fast avfall dei
fleste stader i Libanon.

• Midlar samla inn i fasteaksjonen bidreg
til at dette viktige arbeidet kan haldast
oppe.
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«Til Tustna for å lade»
- besøk hos Mona og Pål på Tustna Ladestasjon
Nei, det er ikke snakk om lading av el-biler, men lading av egne batterier! Et sted å komme for å finne
roen og lade batteriene i en travel hverdag er hva Mona Hals Kristiansen og Pål Kristiansen kan tilby på
Tustna ladestasjon på Hals på Tustna. Menighetsbladets utsendte fikk en koselig prat med Mona og Pål
over en kopp rykende varm te en søndag i februar.

Tekst og foto: Gunn Randi Fossland

Mona og Pål
Mona er odelsjente fra Bortistuå på Hals på
Tustna. Der drev foreldra gard med
mjølkeproduksjon fram til 2012. Nå er det
ikke dyr på garden, men far Jostein er
dreng og slåttekar, og produserer grovfôr
for salg. Mona har bakgrunn som grafisk
designer.

Pål kom til Tustna fra Østerdalen da han
var fire år gammel. Familien bosatte seg på
Leira på Tustna. Mona og Pål flytta til
Kristiansund for å gå på videregående
skole, og ble boende i byen fram til de
flytta hjem til Tustna og Bortistuå i 2015.
Parets to barn er voksne, og er bosatt ut-
enfor kommunen. Pål er utdanna hånd-
verker, men har de siste 15 åra jobba med
barnevern. Pål har nå en 20 prosent stilling
på Tustna barne- og ungdomsskole, og har
alternativ undervisning for ungdommer
heime på garden. Mona og Pål finner det
svært meningsfylt å jobbe med barn og
ungdom. Pål er en dyktig musiker, som har
spilt i flere band. Noen har kanskje sett ell-
er hørt han på kirkekonsert, med tribute til
Johnny Cash. I dag spiller Pål i Basic
Bungalow sammen med andre musikere
fra kommunen.

Hvorfor Tustna ladestasjon?
Skribenten undrer seg litt over navnevalg-
et, men får høre at grunnen til det valget
var veldig enkel. «Vi dro til familiehytta på
Tustna for å lade batteriene etter travle
dager på jobb i byen. Derfor kom navnet
helt naturlig for oss, vi tilbyr gjestene et
sted å lade batteriene» forteller Mona og
Pål.

Ro og stillhet er stikkord for konseptet på
Tustna ladestasjon. Det er ikke innlagt
strøm, og det er følgelig ikke internett på
ladestasjonen. «Vi ønsker at gjestene våre
skal koble av og finne roa. For noen kan
det være litt vanskelig den første dagen. Vi
har hatt gjester som ble veldig stressa
første gangen de kom hit og fant ut at det
ikke var strøm eller internett, men som har

kommet igjen flere år for å tilbringe noen
dager her hos oss. De sier de virkelig får
lada batteriene når de er her. Det er veldig
fint å høre, for det var det vi ville med
denne plassen» forteller Mona og Pål. De
tilføyer at de har solceller, strømaggregat
og gass, slik at de har det de trenger til
kjøkkenet og varmt vann til gjestene.

Flytta hjem til Tustna
Paret forteller at de flytta hjem til Tustna og
garden som Mona vokste opp på i 2015.
De ønska ikke å drive tradisjonelt land-
bruk, men bruke garden og dens ressurser
på en anna måte. De har drevet med an-
delslandbruk, og dyrking av poteter og
grønnsaker noen år. De leier ut overnatting
på den gamle familiehytta, og bygde altså
opp Tustna ladestasjon på tomta til det
gamle sagbruket på garden. Mona og Pål
ønska å holde garden i familien, men sam-
tidig å bruke garden på en annen måte enn
forrige generasjon gjorde. Foreldrene til
Mona er fortsatt svært delaktig i familiepro-
sjektet, både som dreng og kjøkkenhjelp.

«Vi starta med utleie av familiehytta først
og skjønte snart at det vi kunne tilby var

noe som utenlandske turister syntes var
unikt. Naturen, med turmuligheter, bær-
plukking, soppsanking og fisking og stedet
i seg sjøl var og er for mange paradis på
jord» forteller Mona og Pål.
Ladestasjonen er altså satt opp der
«gammelsaga» stod. Videre får vi høre at
det meste av tømmeret som er brukt i byg-
ninga kommer fra egen skog, og er skjært
på den omtalte saga. Begge er opptatt av
lokale byggetradisjoner. Bygget er konstru-
ert av Tømmervåg sag og er veldig fint.

Aktiviteter og planer for 2024
Sesongen 2024 er ikke helt ferdig planlagt
ennå, forteller Mona og Pål, men det de til-
byr er mellom anna overnatting med mid-
dag og frokost. Overnatting kan skje i hytta
eller i hengekøye i hengekøyehotellet, som
har seks plasser. Paret forteller at de utvid-
er hengekøyetilbudet nå i vår, med to
plasser til. «Ved dårlig vær har vi naustet
med overnattingsplasser som reserveløs-
ning for hengekøyene» sier Pål.

«Vi har egne arrangement hvor konseptet
er god mat og drikke i avslappende omgiv-
elser. Vi har stort fokus på egenprodusert
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og lokalprodusert mat og drikke. Videre
har vi ulike sammenkomster som kon-
firmasjon, bursdager og bryllup. Vi har
plass til 28 gjester når vi har matservering.
Vi arrangerer også quiz, St. Hansfeiring,
ølsmaking og ulike kurs. Vi har blant anna
hatt kurs i grønnsaksdyrking og soppkurs.
Vi har egen kjøkkenhage og er sjølforsynt
med poteter og delvis gulrøtter. Videre har
vi jo nok av lokal hjort å ta av». Årets se-
song starter i påska, da blir det åpen kafè
med muligheter til å stikke innom og kjøpe
seg en matbit. «Vi forsøker å holde åpent i
høytidene og i fellesferien» forteller Mona
og Pål.

Tøff start
«Vi fikk en tøff start da ladestasjonen stod
ferdig i 2020. Vi hadde planlagt storstilt
åpning påska 2020, men som kjent var det
lite som kunne holdes åpent da. Det ble
vanskelig også for oss. Vi har derfor valgt å
satse litt «forsiktig» nå videre, ta et skritt
om gangen og ikke investere for mye på
kort tid. Vi vil imidlertid gi honnør til alle
som har støtta oss i forbindelse med etabl-
eringa vår. Mange har hatt troa på oss, og
vi har fått god hjelp og støtte både av kom-
munen og lokalbefolkninga. Familie og
gode venner hjelper også til når det
trengs» forteller Pål. Mona forteller at de

ikke leier inn så mye arbeidshjelp, men at
de har benytta seg av lokale ungdommer
gjennom ordninga «sommerbua», i tillegg
til egen familie.

Gjestfrihet
Gjestfriheten og servicen er stor på Tustna
ladestasjon. Mona og Pål er alltid like rolige
og smilende når de tar imot sine gjester.

De tar seg alltid tid til å prate og fortelle
om stedet til de som har lyst til å høre litt
mer om plassen og konseptet. Da opplev-
er gjestene at de får noe ekstra med på
«kjøpet», lokal mat og drikke med «men-
ing» i vakre omgivelser på Tustna! Kan det
bli bedre?

Navna minnelund ved Gullstein kirke
Som mange har observert, er det kommet opp element ved den navna minnelunden på Gullstein. Dette er den andre minnelunden i
kommunen. Aure fikk ferdigstilt navna minnelund i 2023.
Elementa på Gullstein er levert og montert av Eide Stein AS, Gravfix
og Aasen maskin AS.

Når en etablerer en minnelund, er det viktig å lage en fin og verdig
plass der en kan minne de som ligger der. Det er fint å ta igjen ele-
ment i området og naturen rundt, for å få en helhet i utforminga av
minnelunden. Minnelunden skal være nøytral, og det skal være
plass til alle som ønsker det, uansett trostilhøring.

På Gullstein er monumentet laga etter en kopi av fjellrekka bak kirka
mot øst. Det er tatt utgangspunkt i Stabben og Innerbergsalen.

Det er også satt opp en mur som skal skjerme minnelunden fra inn-
syn. På denne muren er det en innskripsjon «Det finnes en evighet
av fred bak alle stjernene et sted» av Inger Hagerup. Videre så skal
benker innebygges i muren. Det er også laget plass og mulighet til å
tenne lys og sette blomster i vase.

Det vil bli sådd til gressbakke, og plantet blomster av gravplassforvaltninga senere i vår.

Ellers er arbeidsgruppa godt i gang med å planlegge den siste minnelund på Stemshaug.

For å benytte urnelunden, er det en kostnad. Dette skal utgjøre kostpris. Avgifta er vedtekten av kommunestyret.

Minner om kremasjonsavgift
Ved kremasjon blir en belasta kremasjonsavgift fra krematoriet. Fellesrådet har vedtatt å dekke deler av denne avgifta til pårørende.
Dette blir utbetalt ved dokumentasjon av utlegg.

Tekst og foto: Judith S. Bjørk, Kirkeverge
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Velkommen til
på Aure misjons-
hus!
Jeg har gleden av å få invitere til
en ny runde med babysang! I
høst var vi 10 babyer med foreldre. Det var veldig koselig!
Babysang er for alle babyer sammen med mor eller far. Det er
sang, musikk, rytme og bevegelse, alt tilpasset barnets alder. Vi
har en stor gymmatte, men det kan likevel være lurt å ha med et
lite teppe eller et håndkle til å legge babyen på. Etter en halvtimes
tid med babysang blir det kaffe/ te og en enkel lunsj som vi kjøp-
er inn og ordner til.
Samlingene blir på onsdager utvalgte datoer kl 11.00-12.30.
Datoer dette semesteret:

onsdag 13. mars
onsdag 3. april
onsdag 24. april
onsdag 15. mai

Semesteravgift: kr 200
-dekker mat, drikke på
samlingene og en liten
gave.
Kontonr
3930.18.13221 eller
vipps 771688. Merk
med babysang og navn.
Håper du har lyst til å ta
med babyen din å
komme! (Vil bli arrang-
ert ved minimum 4 på-
meldte).
Påmelding til elisa-
beth@aurekyrkje.no
eller 47975085 (jobb) /
94035354 (privat)
Vennlig hilsen fra
Trosopplærer Elisabeth
Finset

Trusopplæringa



9

Trusopplæringa

Kjære 5-klassing.
Velkommen til bibelsertifikat-dagen

Du er invitert til bibelsertifikat-dagen, tirsdag 19. mars kl. 17 - 18.30 på
Aure misjonshus. Da skal vi lære litt mer om Bibelen, og få tips til hvordan
vi kan bruke den. Ta med bibelen og skrivesaker. Hvis du ikke fikk din bibel
i kirken, kan du få den når du kommer. Ta med deg en fadder, mamma,
pappa eller besteforeldre, og kom! Det vil bli servert saft og vafler. Tips
gjerne andre du kjenner som er født i 2013 og som ikke har fått brev.

Til foreldre: Det er veldig fint med påmelding, slik at vi vet hvor mange vafl-
er som skal stekes. Ring, send e-post eller sms til Elisabeth. Meld også fra
om eventuelle allergier.

Håper du vil komme på bibelsertifikat-dagen!

Hilsen Elisabeth Finset (trosopplærer i Aure/Stemshaug/Tustna)
elisabeth@aurekyrkje.no tlf. 47 97 50 85 (jobb)/ 94 03 53 54 (privat)

Årets konfirmantar
Blir konfirmerte i Aure kyrkje laurdag 4. mai:
• Andreas Årsund
• Brynjar Einarson Skiphamn
• Guro Langholm-Fløan
• Hans Bergfall Martinsen
• Ingeborg Sundsby
• Mathias Strupstad Bugge
• Petter Kristiansen
• Tobias Hjelen Åsebø
• Tor Even Sletta
• Amalie Kjørsvik Dahle
• Vinjar Krutvik
• Fredrik Husby
• Jacob Raanes
• Tore Boge Barlaup
• Jan Erik Sanden
Blir konfirmert i Gullstein kirke torsdag 9. mai:
• Balder Planting Lyngvær-Bergli
• Eileen Victoria Birkelund
• Jorunn Øisteinsdotter Grødahl Ormbostad
• Mirjam Linvåg Lervåg
• Ola Rømuld Soleim
• Sigurd Aukan
• Axel Odin Helgesson Nordgård
Blir konfirmerte i Stemshaug kyrkje laurdag 11. mai:
• Charlotte Sørheim Johansen
• Elias Skipnes
• Jonathan Svinsaas
• Anny Marie Hegglund-Hjelen
• Maja Ramsvik
• Fredrik Wessel
• Elisabeth Ramsvik
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50-årskonfirmantar
Tustna kirke, 16. juni:
Foran f.v.: Eli Oline Sagvik, Gunnhild
Irene Todal, Alice Margaret Ødegård,
Ann Jorunn Nordgård, Ann Kristin
Reiten, Anne Lise Utne.
Rekke to f.v.: Oddmund Daniel
Langholm, Torill Oddrun Strand,
Lillian Golmen, Jorunn Oddny Brevik,
Annie Jorunn Amundsen, Randi
Margrethe Naustvoll, Alf Edvard
Soleim, Olav Inge Alsvik.
Bak f.v.: Tormod Aunvik, Ingar Arne
Hannasvik, Frantz Roald Aunvik,
Arnstein Oddvar Kvendbø, Terje
Gravem, Thor Borge, Oddbjørn
Reiten.

Aure kyrkje, 16. juni:
1. rekke f.v.: Britt Marie Finset, Anne
Lise Gresset, prest Sofus Wangberg,
Torill Grete Meisingset og Mali
Oddhild Gjerde
2. rekke f.v.: Ann Seidi Kalvik, Astrid
Johanne Engli, Karin Marie Sletta,
Anna Helle, Eva Mariann Haltbakk,
Ingrid Oline Jøsøy, Tone Mari Rabben,
Ingeborg Karin Åkvik og Åse
Margrethe Todal
3. rekke f.v.: Odd Magne Maridal,
Olav Martin Sletta, Erling Petter Skar,
Bente Lillian Kristiansen, Arnhild
Bjørshol, Ann-Helen Ertvåg, Liss
Monica Gjerde, Brita Svelund, Svein
Vågø, Leif Inge Glomstad, Arnt Ivar
Hansen og Stig Arild Hestsveen
4. rekke f.v.: Gudmund Melland, Odd
Johan Olsen, Holger Stavnes, og Jarle
Arvid Hyttnes.
5. rekke f.v.: Jan Arve Johannessen,
Lars Olav Husby, Kristen Bjøring,
Torleif Sæter, Hallvar Eliseus Djupvik,
Knut Ås og Kaare Palmer Lien.

Stemshaug kyrkje, 23. juni:
Frå venstre: Øystein Hjelen, Karin År-
våg, Jostein Torset, Ingveig Ulfsnes,
Åge Eidem, Eva Hjelen, Havtor Magne
Kalland, Tore Ulfsnes og Knut Helge
Hjelen.
Prest: Sofus Wangberg.
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H. Aukan
Regnskapskontor AS
Tlf 71 64 40 40 – 6698 Lesund

Økonomisk rådgivning –
Regnskapsføring
Skattespørsmål

VI HJELPER DEG!!

Aure
09 - 22 (20)

Tlf 71 64 62 70

Bente L.
Kristiansen Istad

Mjosundet
Telefon 479 55 426

vikhals
Dagligvarer, bensin, diesel

6697 Vihals – Tlf 71 64 56 45

Blomster og gaver
i Aure!

• sesongens blomster og planter
• spennende gavebutikk
• busker, trær, stauder.

Vi bringer!

Vi leverer alt til
begravelser i
Aure og
Stemshaug.
Frakt kr 50,-

ÅPENT
ma-to 10-17
Fre 10-18
Lør 10-15

Velkommen til Vihals

Flora Idé AS
– Jøran Ulfsnes-Skar –
gartner og dekoratør

Tlf 716 46 500 – 926 81 668

Skipnes Mek.
Verksted AS

6697 Vihals
Tlf 71 64 56 41
Faks 71 64 56 67

Vi arrangerer
* Barned p
* Konfirmasjon
* Bryllup
* Bursdager
* Minnesamv r
* Catering

Tlf 716 46 238

Din naturlige samarbeidspartner ved
kjøp og service på:

• Bil
• Båt og båtmotor
• Caravan
• ATV
• Tilhenger
• Skog- og hageprodukter
• Verksted for bil, caravan, marine,
ATV, landbruk, småmaskiner,
EU-kontroll + + +

• Bilpleie
• Karosseri/lakk

Ta Kontakt med oss for en hyggelig
handel.
Tlf: 48 48 83 48
E-post: post@aurebilogfritid.no
Nettside: www.aurebilogfritid.no
Facebook: Aurebilogfritid

Nybygg, rehabilitering, mur-
og betongarbeider, puss- og

flisarbeider, kjerneboring,
betongsaging, graving.
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Kunstmålinga i
Aure kyrkje
1. oktober, 2024 er kyrkja 100 år, og det er på sin
plass å prøve å få vist fram kyrkja i sin beste prakt til
denne markeringa. Vi har vore i kontakt med bispe-
kontoret for ål få rettleiing til å restaurere dekorma-
linga. Dei sette oss i kontakt med målarmestar Kjell
Arne Årseth, som mellom anna har gjort mykje
dekorarbeid i kyrkjene på Møre.

Tekst og foto: Judith S. Bjørk, kyrkjeverje

Kjell Arne Årseth var på besøk hos oss fyrste gong i mai 2023, og såg på
behovet for restaurering. Han vil kartlegge arbeidet, lage ein plan for ar-
beidet, og komme med ei kalkyle for kostnader.

No er Kjell Arne Årseth og malerikonservator Eivind Bratlie i ferd med å
lage eit forprosjekt til å restaurere kunstmålinga i Aure kyrkje.

Kyrkja har eit svært rikt marmorert og dekorert interiør. Heile korveggen
er av dekor. Vidare er preikestol og orgelhus dekorerte. Det er ca. 120
fyllingspanel, 28 frittståande, og 10 veggsøyler/pilastrar som er mar-
morerte. I tillegg er det marmorering på søyler og andre element i
korskiljet, på trappevangar og listverk.

Dekormalinga i Aure kyrkje stammer frå da ho var ny i 1924. Det var D.
Erdman, frå Oslo, som avgjorde fargevalet på dekormalinga utifrå far-
gane på altertavla. Han har også måla noko av treverket på orgelet, eit
felt på preikestolen og eitt «stolstade» Dette er endeplanken på kyr-
kjebenkene. Elles er dekormalinga i kyrkja utført av Ola Sæter frå Halsa
og Daniel Skipnes frå Aure. I følgje Årseth er det høg kvalitet på arbeidet
som er utført.

Dette har også halde seg godt i lang tid, men det var litt restaurering og
flikking i samband med innsetting av nytt orgel i 1980. Vidare vart det
også gjort litt maling på nokre dørspegl i forkant av kronprinsparet sitt
besøk i Aure kyrkje første oktober 2001.

Vi ser ikkje for oss at vi får gjennomført alt fram til oktober 2024, både
med tanke på mengde arbeid og på kostnader. Derfor vil Årseth komme
med forslag på delprosjekt, der ein tek søyler i hovudskipet i fyrste om-
gang.
For å dekke delar av kostnadane har vi fond som er øyremerka maling av
kyrkja, samt testamentarisk gåve til Aure kyrkje, som kan løyvast til
dette. Utover dette vil ein tru det kan være mogleg å søkje om tilskott til
slikt arbeid både gjennom kommune og fylke.

Elles er vi i full gang med å måle interiør som benker og vegger i kyrkje-
skipet.Òg tak, vegger og golv i våpenhusa er i ferd med å få ny maling.

Du kan lese meir om Kjell Arne Årseth på nettsida hans
www.kjellarne.no.
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Livets gang
AAuurree  kkyyrrkkjjee

DDøøyyppttee::
11.02.24 Ingrid Thevik Andreassen

DDøøddee::
06.12.23 Harald Gunnar Vean f. 1942
12.12.23 Hanne Beate Kristiansen Sagøy

f. 1979
05.02.24 Are Olsvik f. 1962

GGuullllsstteeiinn  kkiirrkkee  
DDøøddee::
01.02.24 Ragnhild Melkvik f. 1941

SStteemmsshhaauugg  kkyyrrkkjjee
DDøøyyppttee::
25.02.24 Noah Glomstad Vikan 
25.02.24 Nora Strømmen 
25.02.23 Gustav Fævelen 

DDøøddee::
12.12.23 Anna Bakk f. 1936
31.01.24 Lena Winther Sandvik f. 1934
07.02.24 Halvard Haugseth f. 1955

Aure, Stemshaug og 
Tustna sokn

Adresse: 
Aursundsvegen 147

6690 Aure
post@aurekyrkje.no

Kyrkjekontoret, Aure
Tlf:  71646251

Kontortid:
Ty-, to-, og fredag 

kl 0900-1300 

www.aurekyrkje.no

Telefonar:
Kyrkjeverje: 

Judith Bjørk: 924 35 280 
Prestevikar:

Preben Colstrup: 916 53 500
preben@colstrup.no

Organist: 
Alexey Kurbanov:  924 30 113

Kyrkjetenar / Gravplassarbeidar
Roger Steen
468 62 240

Reinhaldar: Kari Anita Kallandsvik

Sekretær: Dordi Signe Oldervik 
479 75 472

Trusopplærar/Konfirmantlærar:
Elisabeth Finset: 479 75 085

Bladstyre: 
Jan Ove Krutvik: 915 21 410
Asbjørn Barlaup: 482 37 889

Miriam Finset Ingvaldsen: 918 11 325
Marit Klungen, Jøran Ulfsnes-Skar,

Gunn Randi Fossland og 
Judith Susanne Bjørk.

Menighetsbladet kontonr.
4068.30.04415
VIPPS: 611170

Trykk:
Fagtrykk Orkla AS
Tlf. 72 48 23 20

E-post: 
ole-kristian@orklagrafiske.no

www.orklagrafiske.no

Kyrkjelydsarbeidet i Aure sokn/ barne
- og ungdomsarbeid

*3930 18 13493   Vipps: 119778
Kyrkjelydsarbeidet i Stemshaug sokn/

barne - og ungdomsarbeid
*3930 18 13523 Vipps: 119784

Menighetsarbeidet i Tustna sokn/
barne - og ungdomsarbeid

*3930 18 13531   Vipps:  119785
Aure Blomsterfond (til å gjere kyrkjer

og kyrkjegardar finare)
*3930 18 17049

Stemshaug Blomsterfond (til å gjere
kyrkjer og kyrkjegardar finare)

*3930 18 17138
Diakoniutvalet

*3930 18 16980    Vipps: 611293
Kyrkjemusikalsk arbeid 

*3930 18 17014
Konfirmantarbeidet 

*3930 18 17022
Menighetsbladet

* 3930 18 17065  Vipps:  611170

GÅVER TIL KYRKJELYDEN
Dersom nokon har lyst til å gje ei gåve til arbeidet i kyrkjelyden, er det
høve til det.  Dette kan være minnegåve eller ønskje om å støtte frivillig

arbeid, som t.d. barne- og ungdomsarbeid eller besøksteneste.

Ring oss på 
481 57 263 / 915 75 803 
for en hyggelig prat.

Vi tilbyr catering til alle
anledninger
- Dåp
- Konfirmasjon
- Minnesamvær
- Bryllup
- Møtemat og lunsjer

Vi kan tilby en variasjon
av retter; koldtbord, 
tapas, snitter, varmretter
og desserter.

Vareminnesider.no   – dødsannonsar frå heile landet
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Gudstenester
Med atterhald om endringar 
– følg med i aviser og oppslag og på
websiden www.aurekyrkje.no

28.03.2024 12:00 Skihytta i Foldfjorden Friluftsgudsteneste Palmesøndag
28.03.2024 19:00 Aure kyrkje Høgmesse Palmesøndag
29.03.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Pasjonsgudsteneste Langfredag
29.03.2024 16:00 Sør-Tustna kapell Pasjonsgudstjeneste Langfredag
31.03.2024 11:00 Aure kyrkje Høgtidsgudsteneste 1. påskedag
31.03.2024 16:00 Gullstein kirke Høgtidsgudstjeneste 1. påskedag
01.04.2024 18:00 Stemshaug kyrkje Høgtidsgudsteneste Påskeevangeliet
14.04.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse Tårnagentar
deltar
21.04.2024 16:00 Gullstein kirke Samtalegudstjeneste
21.04.2024 19:00 Aure kyrkje Samtalegudsteneste
04.05.2024 11:00 Aure kyrkje Konfirmasjonsgudsteneste Konfirmasjon
09.05.2024 11:00 Gullstein kirke Konfirmasjonsgudstjeneste Konfirmasjon
11.05.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Konfirmasjonsgudsteneste Konfirmasjon
17.05.2024 10:00 Aure kyrkje Festgudsteneste 17. mai
19.05.2024 11:00 Aure kyrkje Høgtidsgudsteneste 1. pinsedag
02.06.2024 11:00 Gullstein kirke Høgmesse
09.06.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse
16.06.2024 11:00 Aure kyrkje Høgmesse
30.06.2024 11:00 Stemshaug kyrkje Høgmesse



Returadresse:
Menighetsblad 
v/ Aure kyrkjekontor
Aursundvegen 147
6690 Aure

Noah Glomstad Vikan døypt 25.02. i
Stemshaug kyrkje. Mor Victoria Vassli

Glomstad og far Magnus Vikan.

Ingrid Thevik Andreassen døypt 11.02. i
Aure kyrkje. Mor Emilie Thevik

Gulbrandsen og far Ingemar Andreassen.

Nora Strømmen døypt 25.02. i Stemshaug kyrkje. F.v. Anniken Nilsen, Vidar Helland, Knut Hyttnes, Natalia Nowak, Agnieszka Zoladek
og Paul Strømmen.

Gustav Fævelen døypt i Stemshaug kyrkje
25.02. Far Knut Arne Fævelen og mor

Thea Hjelen.


